Забайкальский край
Совет сельского поселения  «Токчин»

РЕШЕНИЕ

«03» ноября 2016 г.

                  № 34
с. Токчин
О приостановлении действия отдельных норм Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Токчин» в новой редакции, принятого Решением Совета сельского поселения «Токчин» от 26 июля 2016 года  № 33
В соответствии с Федеральным законом от 02.06. 2016 года № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесения изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Совет сельского поселения РЕШИЛ:
1. Статья 1
Приостановить до 1 января 2017 года:
1)  действие статьи 14 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении  «Токчин».
Статья 2

Установить, что в 2016 году:

1) Глава  администрации сельского поселения «Токчин» вносит проект решения о бюджете на очередной финансовый год на рассмотрение в Совет сельского поселения «Токчин» не позднее 5 декабря  2016 года;

2) Контрольно-счетная палата, согласно Соглашению «О передаче Контрольно-счетной палате муниципального района «Дульдургинский район» полномочий контрольно-счетного органа сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» подготавливает заключение о проекте решения о бюджете с указанием недостатков данного проекта в случае их выявления;

3) Совет  сельского поселения «Токчин» с участием  администрации сельского поселения «Токчин» по проекту решения о бюджете сельского поселения «Токчин» на 2017 год проводит публичные слушания в течение двадцати пяти календарных дней со дня внесения в Совет сельского поселения «Токчин» проекта  решения о бюджете сельского поселения на 2017 год;

4) Проект  решения о бюджете сельского поселения «Токчин» на 2017 год размещается на официальном сайте  администрации муниципального района «Дульдургинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава  сельского поселения                                              Н.И. Данзанова